

С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті



Бекітемін

С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті

Орман шаруашылығы, жабайы табиғат және қоршаған орта факультетінің деканы

Боранбай Ж.Т.

2023 ж.

7M083-Орман шаруашылығы даярлау бағыты үшін 7M08304 «Табиғи биоресурстарын тиімді пайдалану» БББ бойынша

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	БББ	Оқыту формасы	Пәннің атауы	Пәннің коды	Пәннің циклы	Компонент	Кредиттер саны	Дайындау дәрежесі	Кафедра	Курс	Академиялық мерзімі	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқыту нәтижелері	Альтернативті пәннің атауы
M133 - «Орман шаруашылығы»	7M08304- Табиғи биоресурстарын тиімді пайдалану	Күндізгі магистратура 2 жыл) семестр	Сәнді жануарларды өсіру	RDZh 5202	БП	Таңдау компоненті	5	магистратура	Аңшылықтану және балық шаруашылығы	1	2	Аң шаруашылығын құру	Жануарларды тиімді пайдалану мәселелері	Пән әртүрлі әдістерді (қоршаула, торла және т.б.) пайдалана отырып, сәндік аңдар мен құстарды өсіру және ұстау, оларды азықтандыру, заманауи селекциялық және асылдандыру жұмыстарын жүргізу, сәндік жануарлардың ауруларының алдын алу мәселелерін зерттейді.	ОН 2. Сәндік жануарлар тұқымдарының шығу тегі, азықтандыру әдістері, селекциялық жұмыстар туралы білімдерін кәсіби деңгейде қолдану.	Академиялық мақсаттардағы ағылшын тілі
M133- «Орман шаруашылығы»	7M08304- Табиғи биоресурстарын тиімді пайдалану	Күндізгі магистратура 2 жыл) семестр	Академиялық мақсаттардағы ағылшын тілі	AYaDAC 5202	БП	Таңдау компоненті	5	магистратура	Шет тілдері	1	2	Шет тілі	Магистрлік диссертация	Кәсіби және ғылыми қызметте шет тілін қолданумен байланысты функцияларды орындау мақсатында кешенді теориялық-лингвистикалық, практикалық және ақпараттық-аналитикалық дайындық: көпшілік алдында сөйлеу дағдыларын игеру, пікірталастар жүргізу, әртүрлі көздерден алынған ақпаратпен жұмыс істеу, шет тілінде кәсіби маңызды мазмұндағы мәтіндерді редакциялау.	ОН 2. Желілік технологияларды пайдалана отырып, шет тілінде ғылыми және кәсіби ақпаратты іздеу тәсілдерін қолдану. Кәсіби және ғылыми тақырыптар бойынша жазбаша және ауызша коммуникацияны арттыруды жүзеге асыру, академиялық бағыттағы кәсіби тақырыптар бойынша дербес шет тіліндегі мәтіндерді шығару.	Сәнді жануарларды өсіру
M133 - «Орман шаруашылығы»	7M08304- Табиғи биоресурстарын тиімді пайдалану	Күндізгі магистратура 2 жыл) семестр	Экология және табиғатты тиімді пайдалану	ERP 6208	БП	Таңдау компоненті	5	магистратура	Экология	2	3	Экология және тіршілік әрекетінің қауіпсіздігі	Магистрлік диссертация	Пән экология мен табиғатты ұтымды пайдаланудың теориялық негіздерін, экологиялық проблемаларды шешу жолдарын және олардың алдын алу мүмкіндіктерін, табиғатты тиімді пайдалану мен табиғатты қорғаудың құқықтық негіздерін, экожүйелердегі организмдердің өзара байланысын оқытады.	ОН 4 Қорықтардың, ұлттық табиғи парктардың, резерваттардың және басқа да ерекше қорғалатын табиғи аумақтардың табиғатты пайдаланудың экологиялық негізін, табиғи ресурстардың ғылыми әлеуетін негіздеу.	Аңшылық алқаптарындағы экологиялық туризм

M133 - «Орман шаруашылығы»	7M08304- Табиғи биоресурстарын тиімді пайдалану	Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Аңшылық алқаптарындағы экологиялық туризм	ETOU 6208	БП	Таңдау компоненті	5	магистратура	Аңшылықтан у және балық шаруашылығы	2	3	Қазақстан Республикасында кәсіптік ауланатын жануарлар мен құстарды бақылау және аулау	Магистрлік диссертация	Пән экологиялық туризмді дамыту мақсатында қорықтардың, ұлттық табиғи парктардың, резерваттардың және басқа да ерекше қорғалатын табиғи аумақтардың әлеуетін зерттеуге бағытталған.	ОН 4 Аңшылық шаруашылықтарында және табиғатты пайдаланудың басқа салаларында жұмыс істеу үшін қажетті ғылыми теориялық және практикалық дағдыларды қалыптастыру.	Экология және табиғатты тиімді пайдалану
M133 - «Орман шаруашылығы»	7M08304- Табиғи биоресурстарын тиімді пайдалану	Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Аңшылық қорларды бағалау	OOR 5201	БП	Таңдау компоненті	5	магистратура	аңшылықтан у және балық шаруашылығы	1	2	Аңшылық аңдар мен құстарды есепке алу	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса	Пән аңшылық алқаптарды жіктеу принциптерін, аңшылық алқаптарды жіктеудің негізгі таксономиялық бірліктерін, оларды бөлу ережелерін, аңшылық алқаптардың аңшылық жануарлардың мекендейтін орны және адамның аңшылық қызметі орны ретіндегі сипаттамаларын, аңшылық алқаптардың жіктелуін зерттейді.	ОН 3 Аңшылық ресурстарды тиімді пайдалану	Кәсіптік және сирек кездесетін жоғалып кету қаупі төнген жануарларды молайту әдістері
M133 - «Орман шаруашылығы»	7M08304- Табиғи биоресурстарын тиімді пайдалану	Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Кәсіптік және сирек кездесетін жоғалып кету қаупі төнген жануарларды молайту әдістері	MVPRIV Zh 5201	БП	Таңдау компоненті	5	магистратура	Аңшылықтан у және балық шаруашылығы	1	2	Биотехния және жабайы жануарларды өсіру	Аңшылық жануарлар популяциясын басқару және қалпына келтіру	Пән аңшылық жануарлардың, сирек жойылып кету қаупі төнген аңдар мен құстардың өсімін молайту мақсатында аңшылық алқаптарды ұтымды пайдалану, жабайы жануарларды көбейту мен сақтау және өсімін молайту бойынша биотехникалық шараларды жүзеге асыру мен жүзеге асырудың заманауи әдістерін әзірлеуді оқытады.	ОН 3 Аңшылық жануарлардың түрлерін есепке алу әдістерін, аулау тәсілдерін, олардың санын көбейту жолдарын, сондай-ақ жабайы аңдар мен құстарды жасанды ұстау кезінде санын көбейту, күтіп-бағу және өсіру әдістерін практикада қолдану.	Аңшылық қорларды бағалау

Элективті пәндер каталогы ОШЖТЖҚО факультеті кеңесінің хаттамасымен бекітілді "26" желтоқсан 2023 ж., Хаттама 5

Кафедра меңгерушісі



Г.А. Аубакирова